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Trzy lata czekali Giallorossi na zwycięstwo na starcie roku. Po blamażach z

Napoli i Juventusem zespół Rudiego Garcii ograł na wyjeździe Udinese,

odnosząc dwunaste zwycięstwo w sezonie. 

1 - Astori jest pierwszym środkowym obrońcą z kadry, który zdobył gola w tym

sezonie. To świadczy o tym, że Giallorossi powinni wykonywać lepiej stałe

fragmenty gry,

 

3 - trzy lata temu wygrali poprzednio Giallorossi mecz na starcie sezonu (2-0 z

Chievo). W 2013 roku przegrali 1-4 z Napoli, a przed rokiem 0-3 z Juventusem.

Ogólny bilans spotkań na starcie roku to 38 zwycięstw, 19 remisów i 29 porażek,

 

5 - Giallorossi odnieśli piąte wyjazdowe zwycięstwo w sezonie i po raz piąty

zwyciężyli jednym golem,

 

10 - tyle miesięcy minęło od ostatniego występu Kevina Strootmana w pełnym

wymiarze czasowym (ostatnio zagrał 90 minut 1 marca 2014, Roma-Inter 0-0),

 

11 - tyle różnych zestawień ofensywy zaserwował w tym sezonie Rudi Garcia.

Wczoraj debiut zaliczył tercet w zestawieniu Iturbe-Totti-Ljajic,

 

14 - tylu różnych graczy zdobywało bramki w tym sezonie. Listę powiększył Davide

Astori,

 

16 - Giallorossi wygrali po raz szesnasty na Stadio Friuli,

 

18 - tyle minut rozegrał w tym sezonie Emanuelson. Mimo krótkiego występu

wczoraj, Holender zdołał zaznaczyć się dwoma epizodami: najpierw doprowadził do

kontrowersyjnej sytuacji we własnym polu karnym, potem mógł przypieczętować

zwycięstwo Giallorossich,
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38 - to liczba zwycięstw Romy we wszystkich meczach z Udinese. Co ciekawe, w

ostatnich 10 spotkaniach drużyny tylko raz dzieliły się punktami. Poza tym 6

spotkań rozstrzygnęła na swoją korzyść Roma, 3 Zebretti,

 

49 - Udinese nie zdobyło jubileuszowego, 50-ego gola przeciwko Romie na własnym

boisku,

 

342 - od tylu minut jest niepokonany Morgan De Sanctis (gol Zazy w meczu Roma-

Sassuolo). Defensywa Giallorossich zachowała czyste konto w pojedynkach z Genoą,

Milanem i Udinese. Po raz pierwszy zresztą w tym sezonie Giallorossim udało się nie

stracić bramki w trzech meczach z kolei,

 

350 - liczba meczów Daniele De Rossiego w Serie A. Jubileusz świętował jednym z

najlepszych występów w sezonie. Capitano Futuro jest trzeci w historii

Gialloorossich, za plecami Losiego i Tottiego. Do Losiego brakuje mu 36 występów,

 

352 - Astori stał się 352 ligowym strzelcem Romy w historii i 377 w oficjalnych

meczach,

 

1004 - tyle dni czekał na gola Davide Astori. Po raz ostatni trafił prawie trzy lata

temu, w zremisowanym 2-2 meczu z Interem,

 

5100 - to od wczoraj liczba goli Romy w oficjalnych rozgrywkach. Bramkę numer

5000 zdobył przed rokiem Gervinh, w wygranym 5-0 meczu z Bologną.
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